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FLOS-LEK Revivr Nails Serum do paznokci i skórek
Odbudowujące, 8 ml  
 

Cena: 16,26 zł

Opis słownikowy

Postać Serum

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Serum do paznokci i skórek REVIVE NAILS Odżywka do paznokci wzmacniająca

Serum odbudowujące do paznokci i skórek REVIVE NAILS to silnie regenerujące i intensywnie wzmacniające serum, najlepsza odżywka
do paznokci, przeznaczona do odbudowy osłabionych, cienkich lub zniszczonych paznokci.

Serum Revive Nails zostało opracowane jako produkt wspierający regenerację zniszczonej płytki paznokci, która narażona jest na
osłabienie, zarówno w wyniku częstego używania produktów do manicure, jak i z powodu częstego kontaktu z detergentami. Aby
paznokcie nie tylko wyglądały atrakcyjnie, dzięki regularnym zabiegom upiększającym, ale przede wszystkim były silne i zdrowe, należy
zająć się ich właściwą pielęgnacją i ochroną.

Revive Nails Serum odbudowujące należy stosować do skutecznej pielęgnacji osłabionych, zniszczonych i łamliwych paznokci, z
tendencją do rozdwajania i pękania.

Serum intensywnie wzmacniające do paznokci doskonale nawilża, odżywia i poprawia wygląd zarówno płytki paznokci, jak i skórek, które
także wymagają właściwej pielęgnacji. Regularne stosowanie Revive Nails pozwala wzmocnić paznokcie oraz skutecznie zmniejsza
skłonność do ich pękania i rozdwajania.

Odżywka do paznokci, o specjalnie opracowanej formule Revive Nails, oparta została na Rich Oils Complex (bogatym w 9 odżywczych
olejów) oraz nawilżającym Deep Ceramide Complex, dzięki czemu skutecznie zmniejsza kruchość i łamliwość oraz w widoczny sposób
poprawia wygląd paznokci i skórek.

Bogactwo naturalnych, intensywnie odżywczych składników sprawia, że serum wzmacniające do paznokci Revive Nails to najlepsza
odżywka do paznokci po hybrydzie. 100% badanych potwierdza, że serum skutecznie wspiera regenerację płytek osłabionych lub
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zniszczonych po manicure hybrydowym.

Serum regenerujące opracowane przez Floslek Pharma sprawia, że płytka staje się odczuwalnie twardsza, wzmocniona i grubsza** oraz
bardziej odporna na uszkodzenia. Regularnie stosowane wpływa korzystnie na zwiększenie długości i grubości paznokci, wyraźnie
wygładza i zmniejsza ubytki, a także zapobiega przebarwieniom i rozjaśnia płytkę.

Bogata oleista konsystencja serum sprawia, że doskonale utrzymuje się ono na paznokciach i jest błyskawicznie wchłaniane przez
skórki. Komfortowa aplikacja bezpośrednio z wygodnej tubki z pędzelkiem oraz subtelny i naturalny ziołowy zapach zapewniają
precyzyjne dozowanie i przyjemność użytkowania.

Produkt wegański HELLO VEGAN

Składniki aktywne serum Revive Nails:

Rich Oils Complex - kompleks naturalnych olejów roślinnych, zawierający: olej rycynowy, olej ze słodkich migdałów, olej z nasion
słonecznika, olej z orzechów makadamia, oliwę z oliwek, olej lniany, olej z awokado, olej arganowy. Uzupełniają deficyt kwasów
tłuszczowych, mają działanie nawilżające, odżywcze, kondycjonujące, rewitalizujące i regenerujące, oraz dodatkowo olejek kokosowy

witamina E - silny przeciwutleniacz, zapewnia właściwą barierę ochronną i neutralizuje wolne rodniki.

ekstrakt z nasion selera zwyczajnego - bogaty w składniki mineralne, kwas foliowy, witaminę PP, E i beta-karoten, poprawia
wytrzymałość paznokci i zapewnia im zdrowy blask.
EFEKTY po 3 tygodniach stosowania*:

    wspiera regenerację po lakierze hybrydowym u 100% probantów,
    zmniejsza skłonność do rozdwajania, kruchości i łamliwości u 96% probantów,
    wzmacnia i pogrubia paznokcie u 96% probantów.

*Badania aplikacyjne po 21 dniach regularnego stosowania.

** Badania aparaturowe

Sposób użycia: stosować bezpośrednio na oczyszczoną i osuszoną płytkę paznokcia i jego okolice. Aplikować równomiernie cienką
warstwę produktu, delikatnie wmasować i pozostawić do wchłonięcia.

Serum można stosować jako pierwszą warstwę pod lakier, również hybrydowy.

Składniki:
Glycerin*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Pentylene Glycol*, Ricinus Communis Seed Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride*,  PEG-60 Almond
Glycerides, Tocopheryl Acetate, Shea Butter Ethyl Esters*, Octyldodecyl PCA*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Linum
Usitatissimum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*,
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Apium Graveolens Seed Extract*, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, 
Isohexadecane, Polysorbate 80,  Aqua*, Sorbitan Oleate, Decylene Glycol, Tocopherol, Parfum, Citric Acid*.

*składniki pochodzenia naturalnego
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